Advocacia

PROCURAGAO

OUTORGANTE: MARIA DE FATIMA DA SILVA, brasileira, solteira, portador de Cédula
de Identidade sob o RG n.° 4.693.634, expedida pela SSP/PE, inscrito no CPF sob o n.°
899.878.104-20, residente e domiciliado na Rua Dez, n.° 108, Bairro Santo Anténio,
Carpina/PE, CEP 55.816-630.

OUTORGADO: JULIANA DE ALBUQUERQUE MAGALHAES, brasileira, solteira,
advogada inscrita na OAB/PE sob o n° 22,820, com enderego profissional a Av. Fagundes
Varela, 988, Salas 10, Jardim Atlantico, Olinda-PE, com enderego eletrénico
jm_adv08@hotmail.com

PODERES

Para representa-lo em juizo, conforme clausula “ad judicia’, conferindo-lhe amplos
poderes para defendé-lo em qualquer juizo, instancia ou Tribunal, outorgando-lhe
poderes especiais para requerer, contestar, indicar provas e testemunhas, protestar,
executar, desistir, renunciar ao direito sobre o qual se funda a agao, transigir, firmar
acordos e compromissos, desarquivar processos, recorrer, acompanhar andamento de
processo, apresentar contrarrazoes, requerer e receber Alvara Judicial para dar quitacao,
pedir a justica gratuita e assinar declaracéo de hipossuficiéncia econdmica, em
conformidade com a norma do art. 105 do NCPC15, podendo ainda substabelecer em
parte ou no todo, com ou sem reservas, hipotese em que comunicara aos outorgantes 0s
poderes que ora sao outorgados, sempre no interesse dos outorgantes.

CarpinalPE, 24 de outubro de 2019.

splonie dy [EiTie JudA e

Outorgante

. Av. Fagundes Varela, 988. SI. 10. Jardim Atiantico. Olinda. PE (81) 32032699/9,98989933
jm_adv08@hotmail.com
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TERMO DE RESPONSABILIDADE

EU, MARIA DE FATIMA DA SILVA, brasileira, solteira, portador de Cédula de Identidade
sob 0 RG n.° 4.693.634, expedida pela SSP/PE, inscrito no CPF sob o n.° 899.878.104-20,
residente e domiciliado na Rua Dez, n.° 108, Bairro Santo Anténio, Carpina/PE, CEP 55.816-630.

Declaro para os devidos fins de direito que me responsabilizo por todas as
informagées, declaragbes prestadas e documentos apresentados para requerer a
Indenizacdo do Seguro Obrigatorio DPVAT Judicialmente, visto que fui vitima de um
acidente de transito, perante qualquer juizo e 6rgaos municipais, estaduais e federais, de
total minha responsabilidade que estou ciente deste ato.

Obs: Esta Declaracgio é expressio da verdade, pelo qual me responsabilizo civil
e criminalmente sob as penas da Lei - Art.299 do Codigo Penal Brasileiro.

E por estar de acordo com o que aqui foi narrado, firmo o presente em duas
vias de igual teor.

Carpinal/PE, 24 de outubro de 2019.
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UNIDADE MISTA FRANCISCO ASSIS CHATEAUDBRIAND

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

/
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/
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GOVERNO DE

CARPINA
BOLETIV DE EMERGENCIA -
Prontuério: /[ q "l u (:AL! - CNS: Idade: E
Nome: _ /V\O,'e Y, Nascimento: st. Civil:
e (Loa? A0 1 wiro
cidade: (@A rrng 0% Doc .
Mae: ({AWA ol Am/ln a nLA DFQ—’LAM Pai:
Profissio: Responsavel: Tel:

Ultimas Ocorréncias:

Data: J_g_l o )/1% Hora:_/{/{; 28

N2 OCORRENCIA

Situagdio / Sintomas / Queixas / Eventos:

PRE-CONSULTA: URGENCIA( ) NAO URGENCIA( ) EMERGENCIA( )  ACIDENTE TRABALHO [ ) ACIDENTE TRANSITO ( )

HORARIO: P.A FC PULSO PESO ASSINATURA

QUEIXA / DIAGNOSTICO: TRATAMENTO:
/7 “/, § =t j
2 A ‘-‘4&«-—‘:_— ol Arel vty f"-c TR SN < !DG
— . S—
CE,{' (L»(_.-r.‘«-g,_;:l\. a {,/! /{é\_f———'-\._ g
x )

e M'*&h‘“ i
EXAMES COMPLEMENTARES: IMPRESSAQ DIAGNOSTICA: CiD:
MOTIVO DA SAIDA:
ResIDENCIA: [_] wrernapo: [ ] [[Jcuramive [Jeasico ESP
JUSTIFICATIVA: [Inesouzacio I remiraba ok ponToS
ENCAMINHAMENTO:

CONSULTAS / ATENDIMENTO MEDICO: C
[Jurcenciasasica [ Jure. especiaLizapa
REMOVIDO: [Joss. sasica [_Joss. especiauizaoa
CODIGO DO PROCEDIMENTO | TECNICO / CO HORARIO:
OBITO:
M DO DIA

DATA SAIDA:
HORARIO SAIDA: recercionista:_<[Q ('O o
DATA: d
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Real Flospital Portugucs
DE BENEFICENCIA EM PERNAMBUCO

Reg.: 580231 Pag.: 1 /1

Nome: MARIA DE FATIMA DA SILVA

Médico: Dr. JOSE CARLOS MIRANDA CORDEIRO JUNIOR

0.5.: 118.2509566 Data do Exame: 22/08/2018 Resultado: 23/08/2018

RADIOGRAFIA DO TORNOZELO DIREITO

Estrutura o0ssea de morfologia e contornos normais.
Superficies e espagos articulares integros.
Partes moles sem alteracdes apreciaveis.

Recife - PE, 30/08/2018

=0

Dr. CRISTINE ZELAQUETT
CRM: 15127

Img: REMATO DA SILVA

Av. Gov. Agamenon Magalhaes, 4760 - Paissandu - CEP £2010-900 - Recife - PE
Fanes (R1) 3416.1266 - 3416,1474 - 3416.1475 - e-mail: realimagem@rhp.com.br
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Real Hospital Portugués
DE BENEFICENCIA EM PERNAMBUCO

Reg.: 580231 Pag.: 1 /1

Nome: MARIA DE FATIMA DA SILVA

Médico: Dr. JOSE CARLOS MIRANDA CORDEIRO JUNIOR

0.5.: 118.2509566 Data do Exame: 22/08/2018 Resultado: 23/08/2018

RADIOGRAFIA DO JOELHO DIREITO
(A.P./Perfil)

Estrutura dssea conservada;
Elementos ésseos de morfologia e contornos normais;
Espagos ¢ superficies articulares dsseas preservados;

N&o se observam concrecdes radiopacas em tecidos moles periarticulares.

Recife - PE, 30/08/2018

e

Dr. CRISTINE ZELAQUETT
CRM: 15127

g RENATO DA SILVA

Av. Gov. Agamenon Magalhaes, 4760 - Paissandu - CEP 52010-900 - Recife - PE
Fones: (81) 3416.1266 - 3416.1474 - 3416.1475 - e-mail: realimagem@rhp.com.br
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R i Real Hospital Portugues
: Cal DE BENEFICENCIA EM PERNAMBUCO
Imagem

—

Reg.: 580231 . SILV;ag.: 1/1

Nome: MARIA DE FATIM

Médico: Dr. JOSE CARLOS MIRANDA CORDEIRO JUNIOR iR
0.5.: 118.2509566 Data do Exame: 22/08/2018 Resultado: 23/08/2

RADIOGRAFIA PERNA DIREITA

Estrutura ossea de morfologia e contornos normais.

RelagOes articulares preservadas.

partes moles sem alteragoes apreciaveis.
Recife - PE, 30/08/2018

=0

Dr. CRISTINE ZELAQUETT
CRM: 15127

I RENATO DA SILVA

Av. Gov. Agamenon Magalhaes, 4760 - Paissandu - CEP 52010-900 - Recife - PE
Fanes (81) 3416.1266 - 3416.1474 - 3416.1475 - e-mail: realimagem@rhp.com.br
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Real @ Real Hospital Portuguds

DE BENEFICENCIA EM PERNAMBUCO
Imagem

Reg.: 580231 Pag.: 1 /1

Nome: MARIA DE FATIMA DA SILVA

Médico: Dr. JOSE CARLOS MIRANDA CORDEIRO JUNIOR

0.5.: 118.2509566 Data do Exame: 22/08/2018 Resultado: 23/08/2018

RADIOGRAFIA DO PE DIREITO (A.P./Obliqua)

Estrutura 6ssea de morfologia e contornos normais.
Superficies e espagos articulares integros.

Partes moles sem alteragGes aprecidveis.

Recife - PE, 30/08/2018

e

Dr. CRISTINE ZELAQUETT
CRM: 15127

Imp RENATO DA STLVA

Av. Gov. Agamenon Magalhaes, 4760 - Paissandu - CEP 52010-900 - Recife - PE
Fones: (81) 3416.1266 - 3416.1474 - 3416.1475 - e-mail: realimagem@rhp.com.br
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Reg.: 580231 Pag.: 1/2

Nome: MARIA DE FATIMA DA SILVA

Médicdf: Dra. ANDREA NATHALIA DIGALO MONTIEL

0.5 118 .2557906 Data do Exame:27/08/2018 Resultado: 27/08/2018

ECO-DOPPLER COLORIDO VENOSO DO MID
(PESQUISA TVP)

METODOLOGIA:
Exame realizado em. modo bidimensional com transdutor linear
multifrequencial.

ANALISE:

Veias femorais comum, profunda e superficial direitas apresentam-se de
trajetos retilineos, calibres preservados com paredes finas, totalmente
compressiveis, pérvias com fluxo espontaneo fasico com a respiragdo e com
bom enchimento a compressdo distal.’

Veia poplitea direita apresenta-se de trajeto retilineo, calibre preservado com
paredes finas, totalmente compressivei, pérvia com fluxo espontanen e bom
enchimento a compressao distal,

Auséncia de imagens sugestivas de trombose antigas ou recentes em veias
femorais ou poplitea.

Veias tibiais e peroneiras apresentam-se de trajetos retilineos, paredes finas,
pérvias, compressiveis com fluxo espontaneo.

Ao exame da panturrilha direita ndo foram observadas imagens sugestivas de
trombose em topografia de soizares ou gastrocnémias.

IMPRESSAO DIAGNOSTICA: i . 3 T

f
i
Dr ANA CAROLINA LIRA BASTOS
CRM: 11860

Imp: ANDREA NATHALIA DIGA I
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B® Real Hospital Portugués
DE BENEFICENCIA EM PERNAMBUCO

Reg.: 580231 i :
Nome: MARIA DE FATIMA DA SILVA
Médico: Dr, JOSE CARLOS MIRANDA CORDEIRO JUNIOR ;
O.S.: 118.2596255 Data do Exame: 30/08/2018 Resultado: 06/09/2018

REssoNRné_'r_A'-Mgaiﬁérzm;nq JOELHO DIREITQ

Pag.: 1'7:2

vés de sequéncia ponderada em T1 no plano
prétons com supressio de gordura nos planos

Area -'c:.leff-"--'t_-;:&ema com aspecto contusional e pequena fratura incompleta subcondral
Impactada na margem anterior do platd tibial lateral, possivelmente relacionada a alteracdo
pos-traumatica. -

Existe leve edema no segmento proximal do ventre muscular do tibial ahteri_or,
possivelmente relacionado ao episédio traumatico(contusdo ou estiramento).

Der..h‘_a-i:'s_:-ééﬁfi’:tuiras ésseas tem aspecto _prééervad‘o.
Men-lscg,_-sl_.é::_t::'é_ral tem morfologia discéide e sinal normal,
Men_iscb’-ﬁieaiai sem evidéncias de alteragGes.
ngamentcs c'fuzados e colaterais integros.
Né'd.:.-hé-.-aéhréme articular significativo.

A cartilagem articular da patela tem €spessura preservada e discreta. alteragio de sinal,
inferindo condropatia patelar inciplente

O ligamento colateral lateral apresenta alteragdo de sinal em sua insergdo femoral,
questionando-se lesdo parcial, Ha edema nesta topografia,

st/

Dr. DANIELA NOGUEIRA CRUZ
CRM: 11443

o NENATO DA SILVAT -

. A Gov. Agamenon Magalhées, 4760 - Paissandu - CEP 52010-900 - Recife - PE
ik #176 Fones: (81) 3416.1266 - 3416.1474 - 3416.1475 - e-mail: realimagem@rhp.com.br

ey » e o
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Real Hospital Portugué

DE BENEFICENCIA EM PERNAMBUC()

_ Reg.: 580231
s igniili Nome: MARIA DE FATIMA DA SILVA
ol o p Médico: Dr. JOSE CARLOS MIRANDA CORDEIRO JUNIOR

0-5.1 118.2596255 Data do Exame: 30/08/2018 Resultado: 06/09/2018

'Tendﬁo do biceps femoral tem aspecto preservado,

Pag.: 2/2

Nao foram ldentlﬂcadas outras alteragoes no camparttmento postero-lateral do joelho.,

(@) revestlmento condral dos compartimentos fémoro-tibiais tem aspecto preservado.

Edgma-do.'subcutaneo ao redor do joelho.

hovisho. Ot/

Dr. DANIELA NOGUEIRA CRUZ
CRM: 11443

I RENATODABILYA.

'.'Av.‘Gov. Agamenon Magalhaes, 4760 - Paissandu - CEP 52010-900 - Recife - PE
Fones: (81) 3416.1266 - 3416.1474 - 3416.1475 - e-mail: realimagem@rhp.com br
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‘*" -CLINI COR - CENTRO DIAGNOSTICO

ULTRASSONOGRAFIA

_ ECO-DOPPLER COLORIDO VENOSO DO MEMBRO INFERIOR DIREITO

: Mﬂéﬁﬁ.ﬁdimskma DIREITO

: Sistema Venoso Profundos Bl
Veia femoral comum, profunda e superficial apresenta- se de traJetos vetilineos, e 4
calibres preservados com- paredes finas, totalmente compressiveis, pérvias com »4
fluxo esponténeo fésico com a respiracdo. 5

A manobra de Vaisalva, nEo observamos refluxo em veias femorais.
sv.,‘-.‘ L ¥i< o 1= P
Vqlp pgplitea apresenta se de trajeto retilineo, calibre preservado com paredes ek

ﬂ’nas, totalmente compresswel pérvia com fluxo espontdneo e bom enchimento a A
compressdo distal;

Auséncia de imagens sugestivas de trombose antiga ou recente em veias femorais
ou popliteas.

Veias gastrocnemias laterais com aumento do calibre e material hipoeoico amorfo,
com perda da,compressibilidade.

P ]

Ao exame da panturrilha ndo foram observadas imagens sugestivas de trombose . _4
em topografia de tibiais, peroneiras, soleares .

Sistema Venoso superficial:

L]

Safena interna de trajeto retilineo, sem sinais de trombose ou flebite.
Safena externa de trajeto retllfneo compressivel ao Doppler de calibre normal, sem
sinais de trembo ou flebite, sem refluxo.

i

Medidas da veia safena magna: . 3
Membro inferior direito:
Jungdo safeno femoral: 0,50 ¢m,
Coxa tergo proximal: 0.41 cm.
Coxa tergo medio: 0.23 cm,
Coxa tergo distal: 0.34 cm.
Perna terco proximal: 0. cm.
Perna tergo médio: 0.20 cm.
Perna tergo distal: 0.22 cm,

e AR BB e

Espessamento dos planos subcutdneos nos quadrantes mediais da perna com varias

. i
formagdes 'cisticas, as maiores medindo 1,7 x 0,4 c¢m, podendo representar 3
alteragbes pos-trauma, participando do diagnostico diferencial processo ;
inflamatério/infeccioso. ' : :
i
dlio Vargas, 556 - Santa Cruz - Fone: (81) 3622-8450 - Fax: 3621-2003 - Carpina - Pernambuco - CEP: 55.815-110
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- : CLINCOR -CENTRb DIAGNOSTICO

| ULTRASSONOGRAFIA

-y

CONCLUSAO /

Il

1. Trombose venosa aguda em gastrocnemias laterais.

2. Safenas competentes.

3. Espessamento dos planos subcutdneos nos quadrantes mediais
da perna com varias formacdes cisticas, as maiores, podendo
representar alteragées pds-trauma, participando do diagnéstico
diferencial processo inflamatério/infeccioso.

Dr. Eri€d Reis

Membro Titular do Colégiq Brasileiro de Radiologia : e
: M 168 'y
Dr? F‘l

~ “{ilio Vargas, 556 - Santa Cruz - Fone: (81) 3622-8450 - Fax: 3621-2003 - Carpina - Pernambuco - CEP: 55.815-110
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REAL HOSPITAL PORTUGUES DE BENEFICENCIA EM PERNAMBUCO

Av. Agamenon Magalhaes, 4760 , Derby - ,Recife - PE CEP: 52010-802
CNPJ: 10.882.164,0001-24 - Telefone (081) 34161122

Atestado Médico

-

Atesto, para os devidos fins, que o Sr, MARIA DE FATIMA DA SILVA
fol atendido por mim e orientado a permanecer em repouso por um perfodo
de 07 (SETE) dia a contar desta data.

CID: $90.0 / S80.0

Médico r \

Eu MARIA DE FATIMA DA SiLVA autorizo divulgagdo de meu diagnostico por
escrito ou na forma de codigo (CID-10) pelo médico acima assinado.

MARIA DE FATIMA DA SILVA

*

Recife, 22/08/2018

! Assinado eletronicamente por: JULIANA DE ALBUQUERQUE MAGALHAES - 22/11/2019 13:45:12
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GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO L !
BECRETARIA DE DEFESA SOCIAL ) v
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO
DELEGACIA DE POLICIA DA 045* CIRCUNSCRIGAD - CARPINA - DP45*CIRG
DINTER1/11°DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIAN®. 1 8EQ135003588

Ornrréncia registrada nesta unidade policial no dia 26 /0072018 35 pa:10
Complementa o BO Numerp: 18E0135003143

ACIDENTE DE TRANSITO COM VITIMA NAQ FATAL - Culpose {Consumado) que acontecsu no dia
22(8i2018 ds 11128

Fata otorrido no snderego. MUNICIPIO DE CARPINA, 1, EN FRENTE A0 HOSPITAL DAS

CLINACAS BT CARPINA-PE - Bairro; SANTA CRUZ - CARPINA/PERNAMBUCG/BRASIL
Local do Fala: Wia PUBLICA

Fessou(s] siivolvida(s) na ocorréncia:

DESCONHECIDD { AUTOR | AGENTE )
MARIA DE FATIMA DA BILVA ( VITIMA )

Objetofs) envolvido(s) ha ocorréncia;

VEICULD: (Usado na geragds da ocorréncia) , que estava =m posse dofa) Sr(a): MARIA DE FATIMA
DA SILVA .
VEICULO: (Usado na geragda da acofréncia) |, que estava um posse dofa) Sr(a): DESCONHECIDO

Qualificacio da{s) pessoa(s] anvolvida(s)

.............................................
..........................................................................................

MAKIA DE FATIMA DA SILVA (presante ac plantiio) - Sexo. FemininoMas. JOREPA OF NADRADE FARLAS
BILVA Poil SEVERING YMACID DA SILVA Data de Nascimanto. 28034973 Naturslidade. CARPINA | PERNAMBUCE /
BRABIL Lscurnienios. 4693634/85P/FE (RG), 809876810420 (CPF). 04736160107 (CNH) Sstado Ll SOLTEIRDA)
Eacolandads 42, GRAU COMPLETO Prafissdo) DUTRAS PROFISEOES Telefones Celulares:

- BEBG VB /44

Enderesd Resdencisl MUNIGIFIO DE GARPINA, 108, RUA X N; 108 GOHAR S8ANTO ANTONID CARPINA-PE -
CEP: B . Baliro: SANTO ANTONID - CARPINAPERNAMBUCD/BRASIL

DESCONHECIDD - Ramo ds Alvidads: NAD INFORMADO

Noma dp Rapresantanta; - Catgo do Reprasantantal - Passaa da Galitato no setabeiacimanto camarclal: . 1 alatone
de Cohiatal «

Qua%mmlu do(s) objeto(s) cthivldn\s)

/1 Assinado eletronicamente por: JULIANA DE ALBUQUERQUE MAGALHAES - 22/11/2019 13:45:13
. https://pje tipe jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19112213451298500000053520517
Numero do documento: 19112213451298500000053520517
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-

DECLARAGAO DE RESIDENCIA
Eu, ;
RG n® , data de expedicdo /___/____, Orgio ,
CPF n® , venho perante a este instrumento declarar que ni3o

possuo comprovante de enderego em meu nome, sendo certo e verdadeiro que resido
no endereco abaixo descrito seguindo, em anexo, documento comprobatério em nome
de terceiro:

Logradouro
(Rua/Avenida/Praca)

Numero

Apto / Complemento

Bairro
Cidade
Estado
CEP

Telefone de Contato

E-mail

Por ser verdade, firmo-me.

Local e Data:

Assinatura do Declarante:

Assinado eletronicamente por: JULIANA DE ALBUQUERQUE MAGALHAES - 22/11/2019 13:45:13 Num. 54395982 - Pag. 2
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TMOTONETA (VEICULO) ds proprindads dofa) Sr{a) MARIA DE FATINIA DA SILVA, que sstava am fusse dola)

Sria) MARIA DC FATIMA DA SILVA ’ .
CateganiaiMarcaiModelo: MOTONET AHONDA/BIZ 12§ Objeto apreandids. N$o Lt M
Cot: PRETA - Quantidads: 4 (UNIDADE NAD INFORMADA)

Hach PENIBE4 (FERNAMBUCOICARPINA] Renavem: 348882277 Chass! 8E2JC4820BRO44228 : ~:J';'
Ano FabrcaciaMadelo; 2014/2091 Combusiivel: ALGO/IGASOL Seguro/Apciics: SUPER MOTD

VEICULO (VEICULO) de propriadade doa) Si{a). BESCONHECIDO, que astava em posss doa) Siiay
DESCONHECIDD i ‘
CategotiaiMarca/Modelo: AUTOMOVEL/M.BENZ/NAO INFORMADO Objeto apresndido: Nia 3 ‘..

Uuantidade. 4 {UNIDADE NAD INFORMADA) : '

Plasa: pER3170 (PERNAMBUCOMNAO INFORMADO)

Complemento / Observacao

B LR L L R T D R LT

INFORMA A VITINA QUE ESTAVA INDO BENTIDO CARPINA/ PAUDALHO QUANDO O VEICULO ENM PAUT A.
COLIBIU caM O VEICULO MOTONETA DA VITIMA VINDO A CAUSAR VARIOS ARRANHOES E HEMATOMAS

PELO CORPD DA VITIMA BEN COM , TORCAD FORTE NU JOELHO DIREITO. E TORNUZELO TAMBEM
DIREITO. COMD DSTRA FICHA DE ATENDIMENTO DA UNIDADE MISTA, E HOSPITAL PORTUGUES,
SEGUNDD DECLARAGOES DA VITIMA AGUI PRESENTE.

Assinatura da{s) pessoa(s) prasents nesta unidade policial

.......................................................................................................................................

MARIA DE FATIMA DA SILVA
(VITIMA)

B.0. reaistrado por: FRANCISCO DE ASSIS TIBURTIND DA SILVA - Matricula: 381.140.9
s
f.

\ \

4

V .
W) |

Jfl

v/
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DECLARACAO DE RESIDENCIA - ‘

Eu, ,
RG n® , data de expedigdo /___/_, Orgdo ,
CPF n? , venho perante a este instrumento declarar que ndo

possuo comprovante de enderego em meu nome, sendo certo e verdadeiro que resido
no enderego abaixo descrito seguindo, em anexo, documento comprobatério em nome
de terceiro:

Logradouro
(Rua/Avenida/Praga)

NUmero

Apto / Complemento

Bairro

Cidade

Estado
CEP

Telefone de Contato

E-mail

Por ser verdade, firmo-me.

Local e Data:

Assinatura do Declarante:

Assinado eletronicamente por: JULIANA DE ALBUQUERQUE MAGALHAES - 22/11/2019 13:45:13
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GOVERRKNO 08 £E5TALD DE PERNAMBUCO
GELRETARIA DE DEFESA S0OCIAL

o N ROLILIA LIViL DE PERNAMBUCO
& DELEGACIA DE POLICIA DA 045 CIRCUNSCRIGAD « CARPINA « DP45LIRD
W DINTER 111 1"DESEC

cas®
Py ETIM DF (aCNIRRTENCIA M 18E01350Q3143

Aeorrinea regiatrana toats unidade policial o din 29 708 22018 45 15:11

AGIDENTE DE TRANSITO cOM YVITIMA NAQ FATAL - Culposs (Gonaunads) gue aoontecel ny dia
2BIZOAE 5 11228

Claln aracrids i sodeescs MUNLS PG DE CARPINA, 4, EM FRENTE A HDSPITAL DAs
GLIMAGAG DI SARPINAPE - Ooirrn: SANTA o2 - CARPINA/PERNAMBUCO/BRAGIL
Lol da Falo: VA PUBLICA

Prasoafs) covolvuiais) na 0Corimensia’

DESCONHECIER { ALUTOR L ALGENTE |
MARIA P FATIMA DA S0V (OVTIMA Y

ibjeioiv] etvoividots) hy ouorrencla:

YL O {Uisinda s gecacaa dis acarrsncia , que sslavia ~m poasse dongsd Sriag: MARTA ol TATIMA DA
EREY

LD (Usada i greacan dit naenrrenc i), e dabava omposae dadng Se(ag: MARTA [ TATIMA DA
R{RYE

Qualmmmn ﬁm:} RLaEs qm{c,\ envolvidara)

REARIA DE FATIMA DA SILVA (proxente 2o plai;tin\ Suxt Foemininag Adys. JOSEFA DE NADRADE FARIAS
SILVA Pl SEVERING IMACDID BA GILVA Dol 4n Masnimenin: 23447 Natumlidode: CARPIRA | PERNAMBLICD
BRASIL Ductilliailog. 6915548 GPPE (RG] BA5HTHT0420 (CPF). 84730160197 (CHH) Estada Chil SDLTEIRGLA)
Fernlmirad: 4v, GRAY COMPLETH Pofizias DUTRAS PRUFISSORES Telelones Celulires:

- SUEA THT 44 ’

~

Cadarmon Residenainl, RLMICIPEO BE CARPING, 108, RUA X H; 108 COHAR GANTO ANTONIO CARPINAPE - CEP:
@ - Bairro: SANTD ANTanio  CARPINAPERRAMBUCGHERASIL

DESCOMHECILO - Raran dn Atvsdade: NAD INFoRMADD
PG Do HUDEEBEaNIL -~ Larts du FOBrusuilanty’ - Puesed u Lutalu iy GETAaLLeiunto Gumralal: - |l ton

e CLonuin: «

Qualificacan dols phisto(s) shvolvidogs)

§AEN CEE e E R e e e
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Hlﬂljl,“h Pl ol O"h:‘r'lﬂh‘,l,\ P:\EHL\ 4 LI

T RIOTORET & (VEIGULO] 05 propnadsds tol@) srial MARGA BE FATIMA DA SILVA, (Us s6tave st Bubss tuia)
i \ pos  Ora)l MARIA DI FATIMA DA 3ILVA -
’ Catagunaibdaca/fodely: MoTONETAHONDABIZ 125 Qbjxlo spicenduo: Nao
){5 Lo PRETA - Wuaniidatn  (UMIDADE MAD [NFORMADA)Y

FEca: PEYYBEE s RNAME U OICARPINAY el 315562277 Chassl g IIe40 208 RO4ATIB
Ana FanncaciaiMadaln: 2a44/2844 Lombosiivel AL coiGASDR Seguriipnlice: BLBER Moo

et
VEICULD (VEIGULDY do propecdade dora 8ea) L I‘)ESEDNHECIBD quc oslavn om posse dotd) Brin): HAMA BE B
FATIMA DA SILVA . -

Latspriiidgrcalidotels. AUTOMOVELMBENZNAD INFORMADO DUjsto apvesndity! N
Alanlindads: (MNIDADE NAO INFORMADA)

Placs: pEp3 470 (PERMAMELCOIAD INFORMAN)

Complemento [ Dbsernvacio

INFORMA A VITIMA QUE ESTAVA INDO SENTIVO CARPINA! FPAUDALHD QUANDD O VEITULY LM FAUT A
COoLIGIL Col o VEICULO MOTONETA DA VITINA VORDO A CAUEAR VARIOS ARRANHOES E HEMATDMAE

PELO CORPO DA VITIMA BEM CoM . TORCAD FORTE NO JOELHO DIREITo. E TORNOZELD TAMBEN
DIREIT. COMD DETRL FIfHA DE ATENDIMENTD DA UNIDADE MISTA, E SIDEFITAL PORTYGUELS. SEGUNRD
DECLARACOFE DA VITIWA AL PREGENTE.

ARRINALIA SR8 ) {IRE0A{8) INSRGILe nosta unkdas pq licial

KJYIO«}LAQ @({MQM

MARIA DE FATIMA DA GILVA
(WITIWAY

B.O. registrado por: FRANCEISCO DE ASERIS SILVA - Matricula: 3sd.t40-9

Hles A0 A s /Pahicete Ol ool B RO PPraview bl . 0K/ 01 H
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T Excluir Q) Lixo Eletrénico  Bloquear

PROCESSOS DPVAT

erica@upireg.com.br <upi@upireg.com.br>
: C_’p g.co pi@upireg 65 © S
. Sex, 08/02/2019 10:39

Vocé; erica@upireg.com.br ¥

Recife, 08/02/2019
A(0) Sr(a) Marcelo Pascoal do Nascimento Filho

REF.: SIN. DPVAT N° 3180/502376
VITIMA: MARIA DE FATIMA DA SILVA

- Foi verificado que o dano pessoal evoluiu sem sequela definitiva, razao pela qual nao foi
caracterizada a

invalidez permanente coberta pelo Seguro DPVAT

Sem mais para o momento, ficamos a disposicdo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,
ERICA

UPI SERVICOS DE REGULAGCAO LTDA
RUA BULHOES MARQUES, N° 19 - BOA VISTA - RECIFE/PE - CEP 50060-050 - FONE:
(81)3052-6402

- - ook live.com/mailideeplink? popoutv2=1 1m
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